que a empresa CLG TREINAMENTO PROFISSIONAL LTDA, com sede na cidade do Rio de Janeiro, na Avenida
Batolomeu Mitre, nº 630, Leblon, inscrita no CNPJ sob nº 46.875.281/0001-27, referente a capacitação SEMINÁRIO
NACIONAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, realizados nos dias 26 à 28 de novembro de 2024, no valor global R$
9.985,00 (nove mil novecentos e oitenta e cinco reais), conforme processo SEI-070002/021210/2024.

 

Declaramos, ainda, que a prestação dos mencionados serviços ocorreu com bom desempenho
operacional, tendo a empresa cumprido fielmente com suas obrigações, nada constando que a desabone técnica ou